
                              Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione  Settore I – Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi

Registro  Generale n.  734 del_24/06/2016

                                      Registro  Settore   n.   111          del  21/06/2016

OGGETTO: Liquidazione rimborso spese per “Giochi Sportivi Studenteschi” Anno Scolastico 
                     2015/2016.

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 99 del 01/06/2016
Numero di impegno: n.  1312 del 01/06/2016

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_______________________________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



Premesso che:
 con determinazione n.99 del 30/05/2016 veniva assunto regolare impegno per il  rimborso spese ai 

collaboratori della Federazione Nazionale per  le attività di arbitraggi, segnapunti, assistenza tecni-
ca,  commissari  di  campo  e  giuria  dei  “Giochi Sportivi  Studenteschi”  per  l’anno  scolastico 
2015/2016  a sul Cap. 1042/0 bilancio 2016; 

  la  Delegazione  CONI di  Marigliano  ha  presentato  ricevuta  fiscale  n.  1  del  07/06/2016 di  € 
2.600,00 prot. n. 11117 del 07/06/2016, da liquidare in 3 rate;

  il compenso richiesto per prestazioni connesse all’attività sportiva dilettantistica, non è soggetta a 
ritenute  IRPEF sino  all’importo  annuo di  €  7.500,00  ai  sensi  del  D.L.  26/11/1999 n.  473 – 
Art.1,3,4,5 (regolamento attuativo della legge 13/05/1999 n.133);

 Visto il C.I.G. n. Z851A3BD10;
 Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità;
 Visto il TUEL 18.08.2000 n.267;
 Accertata la regolarità della nota e ritenuto di  dover  dar corso alla liquidazione;
 Accertato, altresì, che il servizio è stato svolto:                            

                                                                                
                                                                  DETERMINA

 Liquidare alla  Delegazione  CONI  di  Marigliano  C.F.0140085170588  la  somma  di  € 
900,00, quale 2° acconto per  il  rimborso spese ai collaboratori della Federazione Nazionale per 
lo svolgimento dei “Giochi Sportivi Studenteschi 2015/2016”, a fronte della ricevuta fiscale a n. 
1 del 05/05/2014 prot. n. 9203 del 12/05/2015.

 L’importo di € 900,00 viene quietanzato dal tesoriere della Commissione dei “Giochi Spor-
tivi Studenteschi”,  Domenico Napolitano Cod. Fisc. NPL DNC 56E29 F839H, quale 2 acconto 
per il rimborso delle spese dei suddetti Giochi .   

La suddetta spesa risulta impegnata sul Cap.1042/0 impegno n. 1312 bilancio 2016. 
                                        
                                                                                                    Il Responsabile del Settore I   
                                                                                                    Dott.ssa Rita Lombardi

Istruttore Amm.vo: Teresa Ciollaro


	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I – Servizio Pubblica Istruzione
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi

	DETERMINA

